
UCHWAŁA NR XXI/166/2016 

RADY GMINY WIŃSKO 
 

z dnia 31 marca 2016 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. , poz. 1515 ze zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.). 

 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o  kwotę 200,00 zł. 

 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 200,00 zł. 

 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14 uchwały budżetowej "Wydatki na 

przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2016 roku" zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem  29 321 339,86 zł tego: 

a) dochody bieżące  27 272 676,86 zł. 

b) dochody majątkowe    2 048 663,00 zł. 

2) wydatki ogółem  28 623 765,86 zł. z tego: 

a) wydatki bieżące  25 928 861,86 zł. 

b) wydatki majątkowe   2 694 904,00 zł. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY  

NR XXI/166/2016 

RADY GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 31 marca 2016 roku 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach. 

Dział 926 

Kwota 200,00 zł. zwiększono plan dochodów bieżących -  wpłata Komitetu Rodzicielskiego 

przy Szkole Podstawowej w Krzelowie z przeznaczeniem za wyjazd uczniów na zawody 

sportowe. 

 

 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach.  

Dział 852 

Kwota 2.000,00 zł. przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdziałami z 

przeznaczeniem dokonania zwrotu dotacji na świadczenia rodzinne, zasiłki stałe, dodatki do 

wynagrodzenia pracownikom socjalnym do Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

Dział 854 

Kwota 50,00 zł. przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdziałami z 

przeznaczeniem dokonania zwrotu dotacji na pomoc materialną dla uczniów do 

Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

Ponadto dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej w działach 900, 921, 926 oraz 

przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego: 

 

1. Sołectwo Białawy Małe: 

przeniesiono plan wydatków  z przedsięwzięcia pn. "Utrzymanie terenów zielonych" 

z rozdziału 90004§4210 w kwocie 250,00 zł. 

zaplanowano nowe przedsięwzięcie pn."Naprawa elementów placu zabaw" 

na rozdział 92695§4210 w kwocie 250,00 zł. 

 

2. Sołectwo Domanice: 

przeniesiono plan wydatków  z przedsięwzięcia pn."Utrzymanie zieleni" 

z rozdziału 90004§4210 w kwocie 500,00 zł. 

na przedsięwzięcie pn."Remont świetlicy wiejskiej" 

na rozdział 92109§4270 w kwocie 500,00 zł. 

 

3.Sołectwo Rajczyn zmiana nazwy przedsięwzięcia: 

było: "wyposażenie świetlicy AGD" 

jest:  "wyposażenie świetlicy". 

 

4. Sołectwo Turzanyzmiana nazwy przedsięwzięcia: 

było: "zakup klimatyzatora do świetlicy wiejskiej" 

jest: "montaż klimatyzatora do świetlicy wiejskiej" 

 


